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Pazges 1. [locTynienus H BbINJIATHI

HaumeHoBaHUue nokaza-
TENA

Kon
CTPOKH

Koa no 6toa-
KeTHOH kjac-
cudukauru
Poccuiickoit

denepaunu
<>

AHanu-
THYE-
CKUH

KO
<3>

Cymma

Ha 2020 r.
Tekywui opu-
HAHCOBbIW ron

va 2021 r.

nepBbli roa

NJaHOBOrO
nepuona

Ha 2022 r.

BTOpO# roa

NJaHOBOTO
nepuona

3a npenena-
MM MJ1aHOBO-
ro nepuona

-
D

5

6

5

OcTaTok CpeaCcTB Ha
Hayaso Tekyulero ¢u-
HAHCOBOro roja <4>

0001

X

650491,61

OcraTok cpelcTB Ha
KOHel Tekyulero ¢u-
HaHCOBOTO roma <4>

0002

Joxonbl, Bcero:

1000

100

33526 668,20

29441 295,04

29 441 295,04

B TOM YHCNE:

10X0dkl OT COOCTBEH-
HOCTH, BCEro

1100

120

30 000,00

45 000,00

45 000,00

B TOM YHCJE!

apeHaa

1110

121

30 000,00

45 000,00

45 000,00

NOXOMbI OT OKa3aHUA
ycayr, paboT, KOMMNEH-
caluy 3aTpaT yupex-
JIEHUH, BCErO

1200

130

131

29502 280,94

29 396 295,04

29 396 295,04

B TOM HHCIIE:

cybcuanu Ha puHaHCO-
Boe obecrneveHHe Bbl-
MOJHEHHA MYHHLHU-
MaJIbHOTO 3aJaHus

1210

131

25503 571,00

25093 781,00

25093 781,00

10X0Abl OT WTpados,
TIEHEH, UHBIX CYMM
NPUHYIUTENLHOTO W3b-
ATUSA, BCETO

1300

140

141

B TOM HHUCNE!

1310

140

0e3B03ME3IHbIE NEHEXK-
Hble NOCTYMJEHHUs, BCe-
ro

1400

150

155

318 804,10

B TOM YUCJIE!

npouuve n10Xoabl, BCEro

1500

150

152

3675 583,16

B TOM HHUCHE!:

uenesbie cybcHanu

1510

150

152

3675583,16

cy6Gcuamnu Ha ocyliecT-
BJIEHUE KAMWTAIbHbIX
BJIOXEHUI

1520

180

LIOXOAbI OT OMnepaLui ¢
aKTUBAMH, BCETO

1900

B TOM YHUCNE:

npouue NOCTyMIeHu,
BCcEero <5>

1980

U3 HUX!

YBEJMYEHHE OCTATKOB
JEHEX HbIX CPENCTB 3a
cueT Bo3Bpara aebu-

TOPCKO#i 3a10JKEHHO-

1981

510




CTH NMPOLWJILIX NIET

Pacxonbl, Bcero

2000

200

34177 159,81

29 441 295,04

29 441 295,04

B TOM YHUCJIE!

Ha BbITIATHI NEPCOHaA-
Jy, BCETO

2100

210

22125031,14

21 366 860,00

21 366 860,00

B TOM 4HUCJIE!

orniaTa Tpyaa

2110

111

211

16 914 700,00

16 408 700,00

16 408 700,00

NPOYME BbIMIAThLI Mep-
COHally, B TOM UHche
KOMNEHCAUMOHHOTO
Xapakrtepa

2120

112

212

2760,00

2760,00

2 760,00

WHBIC BbITLJIATHI, 32 UC-
KoueHueM doHaa or-
naTel Tpyaa yupexae-

HHA, 0I5 BBINOJIHEHUS

OTIEJbHBIX MOJHOMO-

YU

2130

113

B3HOCHI MO 00s3aTeNb-
HOMY COLIMAJIbHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha Bbl-
naaThl No onjate Tpyaa
pabOTHUKOB M MHble
BbIMaThl paboTHHKaM
YYpEXAEHUH, BCETO

2140

119

213

5207 571,14

4955 400,00

4 955 400,00

B TOM 4HHUCJIEC:

Ha BbIIJ1aTbl MO OoNnjaTe
Tpyaa

2141

119

5207 571,14

4955 400,00

4 955 400,00

HA UHBIE BbINAThbI pa-
OOTHHKaM

2142

119

COUMAJTbHBIE U UHbIE
BbITJIaTbl HACEJIEHULO,
BCEro

2200

300

260

352 941,18

B TOM HHUCTE!:

COLMaJIbHbIE BbIMAATHI
rpaxkiaHam, Kpome
nyONMYHBIX HOPMATHB-
HbIX COLIMAILHBIX Bbl-
nnar

2210

320

262

352941,18

W3 HUX!

nocooHs, KOMIEHCaLHH
M HHbBIE COLMAIbHBIC
BBITINATHI paXXaaHaM,
KpoMe NnyOIHUYHbIX
HOpMaTHBHbIX 003a-
TENbCTB

2211

321

262

352941,18

BbINJjlaTa CTUNEHAUHN,
OCYLIECTBIEHHE UHBIX
pacxoJ0B Ha COLMalb-
HYI0 Moaaepxky o0y-
HatOUIHUXCA 3a CHET
CPENCTB CTUMEHIHAIb-
Horo ¢oHaa

2220

340

Ha npemupoBaHue Hu-
3MYECKMX JTHLL 32 10C-
THXeHus B 0bacTu

KYJNbTYpbl, HCKYCCTBA,

00pa3oBaHUs, HAYKH U

2230

350




TEXHUKH, a TaKXkKe Ha
npeaocTaBJICHUE rpaH-
TOB C LEJIbIO NOAAEPK-
K1 MPOEKTOB B 06J1aCTH
HayKH, KyJbTypbl U
UCKyCcCTBa

ymnjaTa Hajioros, c6o-
POB M MHbIX MJIaTeXe,
BCEro

2300

850

290

911 596,40

845 410,95

845410,95

U3 HUX:

HaJlor Ha UMYLLECTBO
opraHu3auui u 3e-
MeJIbHBIH Hanor

2310

851

291

845 410,95

845 410,95

845 410,95

WHbIE HAJIOT U (BKJIHO-
Yyaemble B COCTaB pac-
XOI0B) B OLOAXETHI
OHOMKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoit denepa-
LMK, a TaKXke rocynap-
CTBEHHasn NoLJIHHA

2320

852

291

ynnara wrpados (B TOM
4yHucae aAMUHUCTPATHB-
HbIX), NEHe M, HHbIX
nnarexen

853

292

66 185,45

NnpoYHe BbIMAaThI (KPO-
M€ BbIMUIAT Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT, ycnyr)

2500

MCTIONTHEHHE CYIeOHbIX
aktoB Poccuiickoit de-
Aepaury U MUPOBBIX
coriaiwueHuli no Bo3-
MELIEHHIO Bpeaa, NpH-
YUHEHHOrO B pe3yJibTa-
Te AesTeJbHOCTH yupe-
KOAEHUS

2520

pacxoibl Ha 3aKynky
TOBapoOB, paboT, ycayr,
BCEro <6>

2600

240

10 787 591,09

7 229 024,09

7229 024,09

B TOM YHUCIE:

3aKyNKY Hay4yHO-
UCCNEI0BATENLCKUX U
OIIbITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX pa-
oot

2610

241

3aKyrKy TOBapOB, pa-
60T, ycnyr B Lensx Ka-
NUTaNBLHOTO PEMOHTA
MYHHLUHUNATLHOTO
MMYLLIECTBA

2630

2417 132,00

MPOYYI0 3aKyMKYy TOBA-
poB, paboT u ycyr,
BCEro

2640

244

8370 459,09

7229 024,09

7229 024,09

U3 HHUX!

KanuTajlbHbIE BIIOXE-
HUS B 0OBEKTHI roCy-
NapcTBEHHOMN (MYHWLIH-~
nanbHoii) co6CTBEHHO-
CTH, BCETO

2650

400




B TOM YHCJIE!

npuobpeteHue oobek- | 2651 406
TOB HEABHXKUMOTO
MMYLUECTBA MYHHLIH-
NajibHbIMU yupexae-
HUAMH

CTPOUTEJNILCTBO (PEKOH- | 2652 407
CTpYKLHUS) 0OBLEKTOB
HEBWXHUMOTO UMYLLE-
CTBa MYHULIUMAJbHLIMHU
YUPEKAECHUAMU

Bbinsatel, ymeHnbwaioo- | 3000 100 X
LMe 10Xod, Bcero <7>

B TOM HHUCJE:

HaJlor Ha NpubbIIbL <7> | 3010 X

Hajor Ha nobasseHHyto | 3020 X
CTOUMOCTb <7>

NPOYHE HAIOTH, 3030 | X
YMEHbIIAKOLIHE 10X0
<7>

[Mpouue BbinnaTel, Bce- | 4000 X X
ro <8>

U3 HUX!

BO3BpAT B Gro1keT 4010 610 X
cpeacTB cyocHAUU

<1> Vka3sbiBaeTcs naTa noanucanua IlnaHa, a B ciayuae yTBEpXKIACHHA [InaHa pyKkOBOAMTENEM YUpeXAEHUA — OdaTa
yTBepxaeHus [MnaHa.

<2> B rpage 3 oTpaxatorcs:

no crpokam 1100-1900 — koabl aHaTHTUYECKOW rpynmnbl NOABWAA NOXOAOB OKHIKETOB kjJacCM(HUKALMWK NOXOLOB
010 1KeTOB;

no ctpokam 1980-1981 — koabl aHAAUTHYECKOH TpymnMbl BUAA HCTOYHUKOB DUHAHCHPOBaHUS A€ULMTOB 61O1XKETOB
Kl1acCU(PUKaUUK HCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBaHUS Ae(ULMTOB OHOAKETOB,;

no ctpokam 2000-2652 — konbl BUAOB pacXx010B GIOIKETOB KAacCU(BHKaUMK pacxon0B OIOIKeTOB;

no ctpokam 3000-3030 — koabl aHaJMTHYECKOM rpynmbl NoABMAAa NOXOLOB GOAXKETOB kjlacCMpUKaUMU NOXOLOB
60KETOB, MO KOTOPbIM TMJIAHUPYETCs YMNjaaTa HaloroB, yMEHbLUAIOWKX 10X04 (B TOM 4YMcie Halor Ha npubbiib, Ha-
J10r Ha 100aBJIEHHYIO CTOMMOCTb, €AMHbII HAOr Ha BMEHEHHbIH LOXOA A8 OTAENbHbIX BUAOB NEATENLHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — koabl aHAIMTUYECKOH TPYMMbl BUAA HCTOUHHKOB (DMHAHCHUPOBAHUS AedULNTOB OlO01KETOB
Knaccu@UKaUMM UCTOYHUKOB PUHAHCUPOBaHUs 1eDHUMTOB BIOKETOB.

<3> B rpade 4 yka3piBaeTcs Koa knaccM(UKaLuu onepaunii cekTopa rocy1apcTBEHHOTO YNpaBieHHs B COOTBETCTBUH
c [lopsiakoM npUMEHEHHUS KjaaccuduKalMKM onepauldit cekTopa roCyIapCTBEHHOTO YMNpaBleHUs, YTBepXIeH-
HbIM npuka3oM Munuctepcta ¢punHaHcoB Poccuiickoit Penepaunu ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (MnM) KOAbl MHBIX aHa-
JIMTHYECKUX MOKa3aTeeid, B ciyyae, ecau [TopsaakoM opraHa-yupeauTens nNpelycMOTpeHa ykadaHHas aeTaiu3auus.
<4> Tlo ctpokam 0001 u 0002 yka3bIBalOTCA NIaHHpyeMblie CyMMbl OCTaTKOB CPEACTB Ha Hauyalo W Ha KOHel IIaHH-
pyeMOro roaa, €Cjid yka3aHHble 0Ka3aTeny no pELIEHUIO OpraHa, OCyLLECTBARIOLErO GYHKLUMHY U MOJTHOMOYHSA yupe-
AWTENS, MIAHUPYIOTCA Ha dtane dopmupoBaHus npoekra [1naHa anbo yka3biBaloTCA GakTHYeCKHe OCTaTKH CPEACTB
NpY BHECEHUH U3MEHEHUIA B YTBEpXAEHHbI [1aH nocne 3aBepLieHUs OTYETHOro JUHAHCOBOrO roja.

<5> [loka3aTenu MpoYHX NOCTYMAEHUH BKAOUAIOT B cebf B TOM UMCIE MOKa3aTeNd YBENHUEHHs JEHEXKHBIX CPEACTB
3a CYeT BO3BpaTa AeOMTOPCKON 3a10/KEHHOCTH MPOLUAbIX JIET, BKAKOYAs BO3BPAT MPEAOCTaBAEHHbIX 3aiMOB (MUKpO-
3aiMOB), @ TaKXke 3a CYEeT BO3BpaTa CPEACTB, Pa3MELLEHHbIX Ha 6AHKOBCKHUX AeMO3UTax.

<6> [Toka3aTenn BBIMJIAT MO pacxoaM Ha 3aKynkW TOBApoB, paGoT, yciyr, OTpaxeHHble B cTpoke 2600 Pa3znena |
«ITocTynnenus u Bbinaatei» [1naHa, noanexar aetanusauuu B Paznene 2 «CBeaeHNWA NO BbIMIATAM Ha 3aKyNKy TOBa-
pos, pabor, ycnyr» I1naHa.

<7> [loka3aTe/ib OTPAXAETCSA CO 3HAKOM «MHHYCY.

<8> [lokasarenu npouyux BbINAAT BKIOYAIOT B ce0f B TOM YMC/E MOKa3aTeNH YMEHbLIEHWs NEHEXHbIX CPEACTB 3a
CYET BO3BpATa CPeACTB CyOCHAMIA, MPeaOCTaBAEHHbIX 10 Hauana TeKyllero ¢UHaHCOBOro roaa, npeaocTaBieHHs 3ai-
MOB (MMKPO3aiiMOB), Pa3MELLIEHHS ABTOHOMHbIMU YUPEXAEHHAMH NEHEXKHbIX CPEACTB Ha OAHKOBCKWX AEMO3HTAX.



Pazaen 2. Ceeaenus 1o BbINIaTaM Ha 3aKYINKH TOBapoB, padoT, yeayr <9>

Ne n/n

HaumeHoBaHue nokasarens

Konbl
CTpOK

[on
Ha4yala
3aKyn-

KH

Cymma

Ha 2020 r.
TeKyHi
(MHAHCOBBI
ron

Ha 2021 r.
(nepBsIit ron
NJaHOBOrO
nepvoaa)

Ha 2022 T.
(BTOpOMH ron
TJIaHOBOTO

nepuoaa)

3a npene-

NaMu na-
HOBOTO

nepuona

2

5

6

7

8

Bbinnatel Ha 3aKynKy TOBapoB,
paborT, ycayr, Bcero

26000

10 787 591,09

7229 024,09

7229 024,09

B TOM 4HCJIE:
10 KOHTPAKTaM (10roBopam), 3a-
K/IFOYEHHBIM 10 Hayana TeKy1lero
(uHaHCcOBOro roaa 6e3 npumene-
Hus HopM PeflepanbHOro 3akoHa oT
05.04 2013 Ne44-d3 «O KOHTpaAKT-
Holt crcTeMe B cepe 3aKynoK To-
BapoB, paboT, ycayr ans obecneve-
HIS TOCYAapCTBEHHbBIX U MYHHULIK-
nanbHbIX Hyx1» (nanee - dene-
pasibHbIM 3aK0H Ne 44-D3)

1 deaepanbHOro 3akoHa ot 18.07.
2011 Ne223-P3 «O 3akymnkax ToBa-
pos, paboT, ycnyr oTaeNbHbBIMU
BUAAM U FOPUIMHECKUX UL (aasee
- ®enepanbHblil 3akoH Ne 223-P3)

26100

1.2

MO0 KOHTpaKTam (10roBopam), nnia-
HUPYEMbBIM K 3aKJIFOHYEHHIO B COOT-
BETCTBYIOLLIEM (PUHAHCOBOM o1y
Oe3 1lpumeHeHus HopMm Penepanb-
HOro 3akoHa Ned4-d3 u denepans-
Horo 3akoHa Ne223-3

26200

N0 KOHTpaKTaM (10roBopam), 3a-
KJIOUEHHBIM 110 Hayana TeKyLlero
(PMHAHCOBOrO roaa ¢ y4eToM Tpe-
6osaHuit PenepanbHOro 3akoHa
Ned44-P3 n denepanbHOro 3akoHa
Ne223-P3

26300

No KOHTpaKTaM (10oroBopam), nia-
HUPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B COOT-
BETCTBYIOLLEM (PMHAHCOBOM ToNy C
y4eTOM TpeOoBaHMUit DenepasbHOro
3akoHa Ned4-d3 u GenepasibHOro
3aKoHa Ne223-D3

26400

10 787 591.09

7229 024.09

7 229 024,09

B TOM YHUCIIE!

1.4.1.

3a cueT cyOcuamni, npeaocTaBnse-
MbIX Ha pHHaHcoBOE oGecneyeHune
BbIMOJHEHHS MYHHMUHNAILHOTO
3aaaHus

26410

2 886 994.00

2 883 004.00

2883 004,00

B TOM 4YUCJIC:

1.4.1.1

B COOTBETCTBUU C DenepanbHbIM
3akOHOM Ne44-d3

26411

2 886 994.00

2 883 004,00

2 883 004,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBUH ¢ PDeaepaibHbIM
3akoHOM Ne223-03

26412

1.4.2

3a cyeT cyObcHMauit, npenocTapnse-
MbIX B COOTBETCTBMH ¢ ab3aLieM

26420

BTODPbIM IYHKTa | CTAThHU
78.1 BromwkeTHoro koaekca Poc- |

3341 541,98




cuiickoi ®Penepaunu

B TOM HHCJE:

1.4.2.1 |B cootBeTcTBUM ¢ PenepaibHbIM 26421 X 3341541,98

3aKOHOM Ned4-D3

1.42.2 [B cootBeTcTBUU ¢ DenepanbHbIM 26422 X

3aKOHOM Ne223-D3

1.4.3. 3a cueT cybcuaui, npenocTasse- 26430 X

MbIX Ha OCYLIECTBJEHUE KaUTANb-
HbIX BJIOXEHHUH

1.4.4 3a CUET CpPelCcTB 0093aTeLHOTO 26440 X
MEIMLIMHCKOTO CTPaxoBaHUs
B TOM YHche:

1.4.4.1 |8 coorBetcTBUM ¢ DeaepanbHbIM 26441 X

3aKOHOM Ned4-P3

1.4.42 |B cootBeTcTBHU ¢ DenepalibHbIM 26442 X

3aKOHOM Ne223-D3

1.4.5 3a CHET MPOUYHUX UCTOUHUKOB bHu- 26450 X 455905511 4346 020.09| 4346 020,09

HaHcoBOro obecneyeHus

B TOM 4HUCIE!:

1.4.5.1 |B cooTBeTCTBUHU ¢ DenepabHbIM 26451 X

3aKOHOM Ne44-P3

1.4.52 |B coorBeTcTBUH ¢ DeaepabHbIM 26452 X 4559055111 4346 020,09| 4 346 020,09

3akoHOM Ne223-D3

Hrtoro no koHTpakTam, nnaHupye- 26500 X 6228 53598| 2883004,00] 2883004,00
MBIM K 3aKJTI04YEHHIO B COOTBETCT-
BytollEM (PUHAHCOBOM Oy B COOT-
BETCTBUHU C PeaepaibHbIM 3aKOHOM
Ne44-d3, no cooTBETCTBYIOLLEMY
rony 3aKynku

B TOM YMCJle N0 FOy Hauana 3a- 26510 | 2020 | 622853598 288300400 2833004,00
KyNKH:
Hrtoro no norosopam, nnaaHupye- 26600 X

MbIM K 3aKJIFOYEHHUIO B COOTBETCT-
BytouleM (PHHAHCOBOM roy B cOOT-
BETCTBUU ¢ PenepaibHbIM 3aKOHOM
Ne223-d3, no cooTBETCTBYIOLIEMY
rofy 3aKymnku

B TOM YHCJIE M0 FOjly Hauana 3a- 26610 2020 | 4559055.11 4 346 020,09 4 346 020,09
KYMNKH:

<9> B Pa3snene 2 «CBeaeHUs M0 BbIMaTaM Ha 3aKynkKy TOBapoB, paboT, ycayr» [1naHa neTanusupyroTcs nokasaTeu
BbITIIAT NO pacxoJaM Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, ycayr, oTpaxeHHble B cTpoke 2600 Pasnena | «[locTynneHus u
BbInnate» [1nana.

<10> TMnanoBble Noka3aTeau BbITUIAT HA 3aKynKy TOBapoB, pabor, ycayr no ctpoke 26000 Pasznena 2 «CseneHus no
BbIMJIaTaM Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycayr» [lnana pacnpenenstoTcs Ha BbIMAATbl MO KOHTpakTaM (I0OroBOpaM),
3aK/IOYEHHbIM (MJIAHUPYEMbIM K 3aK/IIOYEHMIO) B COOTBETCTBHM C FPaXXIaHCKMM 3aKOHOAATeNbCTBOM Poccuiickoi
@enepaunu (ctpoku 26100 1 26200), a Takke NO KOHTPaKTaM (10roBopam), 3ak/o4aeMbliM B COOTBETCTBUH ¢ TpeGo-
BaHMSIMU 3aKOHONATENLCTBA Poccuiickoit deaepaunu U HHBIX HOPMATHBHBIX MPABOBLIX AKTOB O KOHTPAKTHOMH CUCTe-
Me B C(epe 3aKyrnoK TOBapoOB, paboT, yclyr Ans rocynapCTBEHHbLIX M MYHUUMNANbHBIX HY*A, C AeTanu3auuen yka-
3aHHBIX BbITIIAT NO KOHTPAKTaM (10roBOpam), 3aKJIHOUYEHHbLIM 10 Hauana TeKyLlero GprHaHcooro roaa (ctpoka 26300)
M TUIAHUPYEMBIM K 3aKJIHOUYEHHIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DHHAHCOBOM roay (cTpoka 26400) U 00MKHbI COOTBETCTBOBATH
noKa3saTesiaiM COOTBETCTBYHOLHUX rpacd no ctpoke 2600 Paznena | «[loctynnenns u sBoinaate» [Mnaxa.

<]1> YkasbiBaeTcs cymMMa NOroBopoB (KOHTPAKTOB) O 3akynkax TOBAapoB, paboT, yciyr, 3akiiOueHHbIX 0e3 yueTa
TpeboBanuii denepanbHoro 3akoHa Ned4-d3 u MenepanbHOro 3akoHa Ne223-M3, B ciiyyasx, NpeiycMOTPEHHbIX yKa-
3aHHBIMHU (eaepaNbHBIMHU 3aKOHAM U.

<12> Vka3blBaeTCA CyMMa 3aKyrnoK ToBapos, paboT, yC/ayr, OCYLIECTBAEMbIX B COOTBETCTBUM ¢ DeepaibHbiM 3aK0-
HOM Ne44-D3 u QenepanbHbiM 3akOHOM Ne223-D3.

<13> MyHUUMNaNbHLIM GHOIKETHBIM YUPEXKACHHEM M0Ka3aTe b He HOPMHPYETCS.
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<14> Yka3blBaeTCa CyMMa 3aKyMnok TOBapoB, paboT, yCIyr, OCYILECTBIAEMbIX B COOTBETCTBUH ¢ (DenepasibHbIM 3aKO0-
HOM Ned4-@3,

<15> [lnaHoBble Moka3aTesiM BbIMJAT Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, ycayr no crpoke 26500 MyHuunnaabHoro 610a-
KETHOTO Y4PEXKIAEHHUS NOJKHbl OblTh HE MEHEE CYMMbl NOKa3aTesiel cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 1o COOTBET-
CTBYMOLUE# rpade, rocy1apCTBEHHOro (MYHUIMNANLHOT0) @BTOHOMHOTO YUPEeX/JIEHUS - He MeHee 1oKa3aTens CTPOKU
26430 no cooTBETCTBYIOLLE rpade.

PykoBoautens yupexaeHus

P

(YIOTHOMOYEHHOE JIMLIO YUPEKACHHUH ) ¢ C.B.Anjapeiiunkona
(a0MmKHOCTD) (noannce) (paciudypoBka noamnucu)
HcnosnHuTens  BeaylHd SKOHOMHUCT A.O.lepba 56-92-15
(2ONXHOCTD) (hamunus, MHULUKAIBI) (TenedoHn)
«3 1»mapra 2020r.



